
Föreningsärenden 
Föreningen Kristianstads läns taxeringsmän 

höll sitt årsmöte i Restaurang Klipper, Kristianstad tisdagen den 13 mars 1973. 
Årsmötet öppnades av föreningens ordförande, kaptenen Gunnar Hanell, Hässleholm. 

Sedan styrelse och revisionsberättelse föredragits beviljades styrelsens medlemmar 
ansvarsfrihet. 

Vid företagna val, fick styrelsen följande sammansättning: Ordförande kaptenen 
Gunnar Hanell, Hässleholm, vice ordförande f kassachefen Gustaf Heinegård, Skäl­
derviken, sekreterare och tillika kassaförvaltare byråinspektören Erik Thomasson, 
Kristianstad. Övriga ledamöter i styrelsen: Kronokommissarien Folke Nilsson, To­
melilla och förste polisassistenten Gustaf Strand, Båstad. 

Till styrelsesuppleanter valdes: Järnvägsexpeditören Walter Wrangberg, Tomelilla 
och fögderisekreteraren Gunvor Jönsson, Hässleholm. 

Till revisorer valdes: Fögderidirektören Walter Malmrup, Kristianstad och hä­
radsskrivare Bertil Svensson, Kristianstad med förste byråsekreteraren Torsten Åkes­
son, Kristianstad som suppleant. Till ombud vid TOR:s årsmöte utsågs byråinspek­
tören Erik Thomasson. 

Sekreteraren lämnade en utförlig redogörelse för TOR:s årsmöte 1972. 
Efter förhandlingarna informerade taxeringsdirektören Sten Magnusson om ny­

heterna vid 1973 års taxering. Därefter gavs medlemmarna tillfälle att ställa frågor, 
vilka besvarades av föredragshållaren. 

Därefter samlades ett 30-tal medlemmar till supe, vid vilken länsrådet Sven Erik 
Nilsson och taxeringsdirektör Sten Magnusson var föreningens gäster. 

Föreningen Jönköpings läns taxeringsnämndsordförande 

avhöll sitt ordinarie årsmöte den 20 mars 1973 på Hotell Portalen i Jönköping i när­
varo av cirka 50 medlemmar. 

Årsmötet leddes av föreningens ordförande, hemmansägaren Gustaf Svensson, 
Fredriksdal, som omvaldes till ordförande för det kommande året. Övriga styrelsele­
damöter blev genom omval byrådirektören Alf Andersson, Jönköping, fast'ighetsför­
valtaren N. G. Bjernfalk, Eksjö och lantbrukaren Henry Fransson, Årset samt genom 
nyval lantbrukaren Gunnar Hultsjö, Hestra. Till styrelsesuppleanter omvaldes lant­
brukaren Göte Johansson, Österkorsberga och nyvaldes hemmansägaren Evald Jo­
hansson, Smål. Burseryd. 

Till revisor omvaldes förste byråsekreteraren Harald Bernerson, Jönköping och 
förste byråsekreteraren Stig Kruth, Jönköping. 

Till ombud vid TOR:s förbundssammanträde utsågs föreningens ordförande med 
vice ordföranden som ersättare. 

Efter årsmötesförhandlingarna höll länsrådet Erik Lilliesköld, Jönköping, ett upp­
skattat anförande om "Länsskatterätten - organisation och arbetsformer" och be-

252 

Open access från www.skattenytt.se, 2025-07-16 09:46:32



svarade dessutom frågor i anslutning till anförandet. Länsnotarien Hans-Gunnar 
.Johansson, Jönköping lämnade därefter svar på en del framställda frågor i taxerings­
spörsmål. 

Föreningen Taxeringsnämndsordförande och Kronoombud i Göteborg och Bohuslän 

höll den 8 februari 1973 sitt ordinarie årsmöte i Göteborg på länsstyrelsen, dit 120 
medlemmar samlats. 

Förhandlingarna leddes av föreningens ordförande, häradsskrivare Bengt Berg. 

Länsstyrelsen hade ställt buss till förfogande för resan till årsmötet för medlem­
marna i norra delarna av länet. 

På grund av sjukdom hade bokslut och revisionsberättelse ej kunnat färdigställas 
till årsmötet varför styrelsens mandatperiod förlängdes till ett extra årsmöte, som 
fastställdes till den 28 mars 1973. Med anledning härav uppsköts de punkter på före­
dragningslistan, som var beroende av dessa handlingar till detta möte. 

Ordföranden lämnade en utförlig redogörelse för TOR :s årsmöte 1972. 

Efter förhandlingarna informerade taxeringsdirektör Sune Agardt om nyheter vid 
1973 års taxering och om vissa iakttagelser som gjorts beträffande 1972 års taxering. 
Information lämnades även om de nya reglerna för särskild fastighetstaxering. Med­
lemmarna gavs även tillfälle att framställa frågor som besvarades av länsrådet Olof 
Knape taxeringsdirektör Sune Agardt och avdelningsdirektör Simon Karlsson. 

Efter mötet samlades 65 medlemmar i länsstyrelsens lunchrum där landgång, öl 
och kaffe serverades. Frågestunden fortsatte även där. 

Vid det extra årsmötet den 28 mars 1973 föredrogs styrelse- och revisionsberättel­
serna för verksamhetsåret 1972 samt företogs val. Styrelsens sammansättning blev 
därvid: 

Ordförande häradsskrivare Bengt Berg, Uddevalla, v. ordförande kamrer Folke 
Widmer, Mölndal, sekreterare förste fögderisekreterare Gunne Jonson, Lerum, kassa­
förvaltare fögderidirektör Sten-Göran Robarth, Göteborg. 

Övriga ledamöter i styrelsen: förste fögderisekreterare Bertil Andreasson, Göte­
borg, häradsskrivare Fritz Ekholm, Munkedal, tullöverkontrollör Knut Högberg, 
Kungälv. 

Till styrelsesuppleanter valdes: förste fögderisekreterare Edor Steneborg, Göteborg, 
lantbrukare Arthur Pettersson, Långelanda, häradsskrivare Olle Wedberg, Strömstad, 
byrådirektör Gunnar Jonsson, Göteborg och kamrer Tore Lexby, Uddevalla. 

Till revisorer valdes: avdelningsdirektör Rolf Andersson, Göteborg och byrådirek-
tör Hans W olgast, Askim. 

Till revisorssuppleant valdes : Civilekonom Bertil Hofling, Göteborg. 
Till ombud vid TOR: s årsmöte utsågs herr Berg. 
Efter mötet, till vilket även denna gång länsstyrelsen ställt buss till förfogande för 

medlemmarna i de norra delarna av länet, samlades ett fyrtiotal medlemmar till ett 
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mycket livligt diskussionssammanträde i länsstyrelsens lunchrum, där landgång, öl och 
kaffe serverades. 

Medlemmarnas frågor besvarades av taxeringsdirektör Sune Agardt och avdel, 
ningsdirektör Rolf Andersson. 

Föreningen Malmöhus läns taxeringsnämndsordförande och kronoombud 

höll sitt årsmöte torsdagen 1.3.1973 i länsstyrelsens sessionssal. Till årsmötet hade 
omkring 40 medlemmar infunnit sig. Årsmötet öppnades av ordföranden fögderi­
direktören Torbjörn Vester, som även utsågs att leda årsmötesförhandlingarna. Ef­
ter föredragning av styrelse- och revisionsberättelserna beviljades styrelsen ansvars­
frihet för verksamhetsåret 1972. 

Följande val förrättades: Till styrelse för kommande verksamhetsår valdes av­
delningschefen Sune Broms, Malmö, lantbrukaren Göran Dahlsjö, Köpingebro, 
lantbrukaren Hasse Hansson, Klagstorp, fögderidirektören Bror Mathiasson, Hel­
singborg, byrådirektören Birger Nilsson, Malmö, förste fögderisekreteraren Bertil 
Nordahl, Malmö, och lantbrukaren Ivar Ohlsson, Hörby. Valet innebar att Mathias­
son nyvaldes efter fögderidirektören Torbjörn Vester, som undanbett sig omval. 
Styrelsen konstituerade sig så att Broms utsågs till ordförande, Mathiasson till vice 
ordförande samt Birger Nilsson till sekreterare och kassör. 

Till styrelsesuppleanter omvaldes stationsmästaren Rune Ryberg, Svalöv, samt ny­
valdes taxeringsrevisorn Alve Hellrup, Malmö. 

Till revisorer omvaldes fögderiassistenten Knut Redbo, Malmö, samt nyvaldes 
fögderiassistenten Anders Danielsson, Malmö. Förste byråsekreteraren Ulla Neikell, 
Malmö, nyvaldes som revisorssuppleant. 

Sune Broms framförde föreningens tack till fögderidirektör Vester för mångårigt, 
förtjänstfullt arbete inom styrelsen. 

Efter årsmötet talade skattedirektören Christer Jarenius över ämnet: Erfaren­
heter av 1972 års taxeringsarbete och nyheter vid 1973 års taxering. Taxeringsin­
tendenten Herman Malmer besvarade inkomna frågor från medlemmarna. 

Årsmötet avslutades med supe på Malmö Handelsklubb, till vilken inbjudits 
skattedirektören Christer Jarenius, från länsstyrelsen: länsrådet Gösta Lindholm 
och taxeringsintendenten Herman Malmer samt avgående ordföranden Torbjörn 
Vester. 
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